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Do uczestników postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę sprzętu laboratoryjnego, medycznego oraz analizatora cząstek w 4 pakietach.

Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  jak niżej: 
Pytania do pakietu 3:
Pytanie 1 –  Czy Zamawiający dopuści liofilizator bez odczytu temperatury parowania funkcji próżni? Proszę o wyjaśnienie do czego służy ta funkcja. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2  –   Czy Zamawiający dopuści liofilizator bez wstępnego grzania pompy próżniowej? Oferowany liofilizator nie wymaga wstępnego grzania.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 3  – Czy Zamawiający dopuści liofilizator z rozmrażaniem kondensatora lodu poprzez jego ogrzanie?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie  4 –  Czy Zamawiający dopuści liofilizator z językiem angielskim programowania i obsługi?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5 – Czy Zamawiający dopuści liofilizator z próżnią końcową 6.7 x 10-2 mbara?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza liofilizator z próżnią końcową 6.7 x 10-2 mbara.

Pytanie 6   Czy Zamawiający dopuści liofilizator z zestawem 4 półek o średnicy 240 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza liofilizator z zestawem 4 półek o średnicy 240 mm?

Pytanie 7  –  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu montażu, uruchomienia i przeszkolenia z obsługi?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8  –   Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zestawu akcesoriów umożliwiających jednoczesne mocowanie kolb o różnych wielkościach w różnych kombinacjach. Czy Zamawiający miał na myśli platformę uniwersalną pokrytą matą antypoślizgową? Czy Zamawiający wymaga 
dostarczenia uchwytów do kolb? Jeżeli tak, to prosimy o określenie do jakich pojemności i po 
ile sztuk. Ze względu, że jest to parametr punktowany, prosimy o wyjaśnienie, czy ten zestaw 
akcesoriów ma zostać uwzględniony i dostarczony z dostawą inkubatora z wytrząsarką czy 
tylko ma być opcją do rozbudowania w przyszłości? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia akcesoriów wraz ze sprzętem.
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